
Dz.U./S S217
10/11/2018
497492-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny 1 / 7

10/11/2018 S217
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:497492-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Połaniec: Maszyny i aparatura do filtrowania lub oczyszczania gazów
2018/S 217-497492

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Enea Elektrownia Połaniec Spółka Akcyjna
Zawada 26
Połaniec
28-230
Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Bąk-Mazur
Tel.:  +48 158656471
E-mail: katarzyna.bak-mazur@enea.pl 
Faks:  +48 158656688
Kod NUTS: PL72
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać
bezpłatnie pod adresem: https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa?
order_title=&c_name=&tp=radioPublic&order_item=&c_type=&order_type=&public_time=&action_time=&create_time
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa?
order_title=&c_name=&tp=radioPublic&order_item=&c_type=&order_type=&public_time=&action_time=&create_time

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor elektroenergetyczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja absorberów C i D Instalacji IOS w Enea Elektrownia Połaniec S.A. w roku 2020
Numer referencyjny: NZ/PZP/23/2018

II.1.2) Główny kod CPV
42514000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:katarzyna.bak-mazur@enea.pl
https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec
https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa?order_title=&c_name=&tp=radioPublic&order_item=&c_type=&order_type=&public_time=&action_time=&create_time
https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa?order_title=&c_name=&tp=radioPublic&order_item=&c_type=&order_type=&public_time=&action_time=&create_time
https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa?order_title=&c_name=&tp=radioPublic&order_item=&c_type=&order_type=&public_time=&action_time=&create_time
https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa?order_title=&c_name=&tp=radioPublic&order_item=&c_type=&order_type=&public_time=&action_time=&create_time


Dz.U./S S217
10/11/2018
497492-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny 2 / 7

10/11/2018 S217
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Modernizacja eksploatowanych w Elektrowni Połaniec absorberów Instalacji odsiarczania spalin C i D w formule
„pod klucz" tj. projekt, wykonanie, produkcja, dostawa niezbędnych, materiałów, urządzeń i wyposażenia,
jak również montaż na miejscu, rozruch i przekazanie do eksploatacji po wykonanej modernizacji w celu
dostosowania do nowych norm środowiskowych określonych w konkluzjach BAT w zakresie emisji SO2 oraz
pyłu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000
51100000
45200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Enea Połaniec, Zawada 26, 28-230 Połaniec, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Modernizacja Instalacji Odsiarczania Spalin (IOS) w ENEA Elektrownia Połaniec S.A.” w formule „pod klucz” w
zakresie dostosowania instalacji odsiarczania spalin składającej się z dwóch absorberów C i D do nowych norm
środowiskowych określonych w konkluzjach BAT w zakresie emisji SO2 oraz pyłu.
Poniżej podano wymagane parametry gwarantowane w zakresie emisji dla spalin oczyszczonych na wylocie z
instalacji odsiarczania spalin IOS dla każdego z absorberów po modernizacji:

— emisja SO2 ≤ 120 mg/Nm3sr,

— emisja pyłu ≤ 7 mg/Nm3sr.
Wskazane powyżej wartości muszą być zapewnione dla spalin suchych w warunkach referencyjnych
przeliczonych na 6 % O2.
Wykonawca zrealizuje kompleksowo przedmiot zamówienia we wszystkich branżach „pod klucz” zgodnie z
obowiązującymi przepisami i normami. Zaproponowane rozwiązania technologiczne modernizacji absorberów
IOS będą spełniały wszystkie krajowe przepisy bezpieczeństwa, oraz normy w zakresie eksploatacji.
Wykonawca zagwarantuje terminową realizację modernizacji absorberów IOS, z terminowym przekazaniem jej
Zamawiającemu w wyznaczonych terminach.
Osiągnięte efekty modernizacji absorberów IOS C i D powinny być potwierdzone w pomiarach gwarancyjnych
pomiarami QAL2 według Normy PN-EN 14181-2017 dla aparatury pomiarowej AMS, wykonanych przez
laboratorium akredytowane na zgodność z normą PN-EN ISO 17025-2017.
Uwaga! W ramach modernizacji absorberów IOS dla celów osiągnięcia określonych powyżej parametrów
gwarantowanych oczyszczonych spalin Zamawiający nie dopuszcza używania metod polegających na użyciu
kwasów organicznych do procesu odsiarczania tj. kwasu mrówkowego, cytrynowego czy adypinowego lub
podobnych substancji wspomagających proces absorbcji SO2 jako pośrednią lub bezpośrednią technologię

modernizacji instalacji odsiarczania.



Dz.U./S S217
10/11/2018
497492-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny 3 / 7

10/11/2018 S217
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: zużycie energii elektrycznej przez absorber po modernizacji / Waga: 3
Cena - Waga: 97

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 443 000.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/01/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.9) Informacje o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów
Przewidywana liczba kandydatów: 3
Obiektywne kryteria wyboru ograniczonej liczby kandydatów:
Zamawiający zaprosi do dialogu wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w liczbie
nieprzekraczającej 3.
Jeżeli liczba wykonawców spełniających warunki udziału w postępowaniu jest mniejsza niż 3, zamawiający
zaprosi wszystkich wykonawców spełniających te warunki.
Jeżeli liczba wykonawców spełniających warunki udziału w postępowaniu będzie większa niż 3, to do dalszego
udziału w postępowaniu zostaną zaproszeni Wykonawcy, którzy otrzymają kolejno najwyższe oceny spełnienia
warunków według następującego kryterium selekcji:
Posiadanego doświadczenia.
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana w następujący sposób:
1. Warunek posiadanego doświadczenia zostanie oceniony na podstawie wykazania się wykonaniem usług,
o których mowa w sekcji III.1.3 ogłoszenia przy czym Zamawiający będzie stosował następujące zasady
przydzielania punktów Wykonawca otrzyma 1 punkt - za każdą zrealizowaną (zakończoną) modernizację
lub budowę nowej instalacji mokrego odsiarczania spalin dla Elektrowni zawodowych lub przemysłowych.W
przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie.
W przypadku, gdy po dokonanej kwalifikacji, na ostatnim miejscu kwalifikującym Wykonawców do dalszego
udziału w postępowaniu znajdzie się więcej niż 1 Wykonawca, Zamawiający zakwalifikuje do udziału w
postępowaniu wszystkich Wykonawców, którzy znajdą się na tym miejscu w związku z otrzymaną liczbą
punktów.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin obowiązywania umowy:
Od dnia podpisania umowy do 31.1.2021 r.
Planowane terminy realizacji przedmiotu zamówienia:
Modernizacja absorbera C IOS - 22.2.2020 – 16.6.2020
Modernizacja absorbera D IOS - 22.8.2020 – 15.12.2020.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym



Dz.U./S S217
10/11/2018
497492-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny 4 / 7

10/11/2018 S217
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Nie dotyczy

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli przedstawi informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy,
w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania Wniosków na kwotę nie mniejszą
niż 5.000.000 PLN. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia informację
może złożyć jeden lub kilka podmiotów łącznie spełniających powyższy warunek.
W przypadku, kiedy kwoty będą podane w walucie innej niż PLN, Zamawiający w celu oceny spełnienia
warunku dokona ich przeliczenia na PLN według średniego kursu NBP na dzień, w którym opublikowano
ogłoszenie o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu opublikowania ogłoszenia
o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Narodowy Bank Polski nie opublikuje tabeli kursów
walut, Zamawiający przyjmie kurs przeliczeniowy według ostatniej tabeli kursów NBP, opublikowanej przed
dniem publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli przedstawi:
1)wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 (dziesięciu) lat przed upływem terminu
składania Wniosków w Postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie,
Wykonawca zrealizował 1 (jedną) modernizację lub budowę nowej instalacji mokrego odsiarczania spalin

dla Elektrowni zawodowych lub przemysłowych o wydajności oczyszczania spalin co najmniej 500 kNm3/h
dla jednej instalacji odsiarczania spalin obejmującą projektowanie oraz dostawę i montaż urządzeń wraz z
instalacjami zasilania elektrycznego oraz AKPiA o wartości min. 2 000 000 PLN netto. Pod pojęciem realizacji
rozumie się: generalne wykonawstwo, lub podwykonawstwo w zakresie projektowania oraz doboru i dostawy
urządzeń oraz elementów Instalacji IOS. W celu oceny spełniania kryterium selekcji z wykazu mają wynikać
informacje wskazane w sekcji II.2.9 ogłoszenia o zamówieniu.W przypadku podmiotów występujących wspólnie
warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie.
2) Wykaz osób, które dysponują osobami, które będą skierowane przez wykonawcę do realizacji zamówienia,
w szczególności odpowiedzialne za świadczenie dostaw/usług/robót budowlanych lub przedstawili pisemne
zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału ludzkiego tj.:
1. Przedstawiciel Wykonawcy – mający doświadczenie na stanowisku Przedstawiciela Wykonawcy w
kierowaniu przynajmniej 1 kontraktem na roboty budowlano-montażowe związane z budową lub modernizacją i
uruchomieniem Instalacji odsiarczania spalin, o wartości nie mniejszej niż 2 000 000 PLN netto.
2. Kierownik Robót Elektrycznych – mający co najmniej trzy letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu
robotami na stanowisku kierownika robót elektrycznych w zakresie wykonywania instalacji elektrycznych
do 0,4kV na obiektach przemysłowych, posiadający uprawnienia bez ograniczeń do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych albo równoważne kwalifikacje uzyskane w innych państwach członkowskich Unii
Europejskiej. Przez doświadczenie zawodowe należy rozumieć okres od daty uzyskania uprawnień do daty
składania ofert w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia.



Dz.U./S S217
10/11/2018
497492-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny 5 / 7

10/11/2018 S217
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

3. Specjalista BHP - mający co najmniej trzyletnie doświadczenie zawodowe w zakresie nadzoru BHP nad
robotami budowlano-montażowymi na terenach przemysłowych. Przez doświadczenie zawodowe należy
rozumieć okres od daty uzyskania uprawnień do daty składania ofert w niniejszym postępowaniu o udzielenie
zamówienia.
4. Projektant – posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń dla specjalności:
4.1. konstrukcyjno-budowlanej;
4.2. instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
Albo równoważne kwalifikacje uzyskane w innych państwach członkowskich Unii Europejskiej. W przypadku
podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Zamawiający przewiduje wymaganie wadium, wysokość wadium zostanie podana w Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia.
Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego
wykonania umowy zostanie podana w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w PLN. Szczegółowe warunki finansowe
będą określone w SIWZ.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia w rozumieniu art. 23 ustawy Pzp.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia:
1) ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania,
2) muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 23
ustawy Pzp – fakt ustanowienia Pełnomocnika musi wynikać z załączonych dokumentów;
3) Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z Pełnomocnikiem.
4) W przypadku wyboru oferty wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający
przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego będzie żądał od tych wykonawców umowy
regulującej ich współpracę.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w PLN. Szczegółowe warunki finansowe
będą określone w SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Dialog konkurencyjny



Dz.U./S S217
10/11/2018
497492-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny 6 / 7

10/11/2018 S217
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:
Zamawiający przekaże informację dotyczące aukcji Wykonawcom zakwalifikowanym do dalszego etapu
postępowania.

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/12/2018
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
Data: 10/01/2019

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, jakie można wprowadzić do niniejszego ogłoszenia Zamawiający
wskazuje, iż wykaz oświadczeń oraz dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia został szczegółowo określony w dokumencie pn.: „Dodatkowe
informacje” zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.
2. Opis potrzeb i wymagań Zamawiającego znajduje się w dokumencie o tym samym tytule zamieszczonym na
stronie internetowej Zamawiającego.
3. Wymagania dotyczące formy wniosków i zasad ich składania zostały określone w dokumencie pn.:
„Dodatkowe informacje”.
4. W tym miejscu Zamawiający wskazuje, że w oparciu o art. 26 ust. 2f pzp wzywa wykonawców do
przedłożenia dokumentów i oświadczeń mających na celu wykazanie spełniania warunków udziału w
postępowaniu, kryteriów selekcji oraz braku podstaw do wykluczenia wraz z wnioskiem o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu.
5. Wnioski należy składać zgodnie z zapisami pkt 6. „Dodatkowe informacje”
6. Na stronie internetowej pod adresem https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa?
order_title=&c_name=&tp=radioPublic&order_item=&c_type=&order_type=&public_time=&action_time=&create_time=znajdują
się wzór Wniosku i wzory wymaganych oświadczeń – do wykorzystania przez Wykonawcę.

https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa?order_title=&c_name=&tp=radioPublic&order_item=&c_type=&order_type=&public_time=&action_time=&create_time=znajduj
https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa?order_title=&c_name=&tp=radioPublic&order_item=&c_type=&order_type=&public_time=&action_time=&create_time=znajduj


Dz.U./S S217
10/11/2018
497492-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny 7 / 7

10/11/2018 S217
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Dialog konkurencyjny
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

7. Uwaga: Zamawiający wskazuje, że Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α w części IV
JEDZ i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV JEDZ.
8. Numer referencyjny nadany postępowaniu NZ/PZP/23/2018. W korespondencji z Zamawiającym należy
powoływać się na ten numer.
9. Wstępny harmonogram postępowania:
a) termin składania wniosków – zgodny z ogłoszeniem
b) przewidywany okres oceny wniosków – grudzień 2018 r.
c) dialog z Wykonawcami – styczeń-luty 2019 r.
d) termin składania ofert – kwiecień 2019 r.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza Warszawa
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza Warszawa
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza Warszawa
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/11/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

